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مدیر منطقه چهار شهرداری اراک خبر داد:بوستان »زنبق« قرچک با اعتبار ۲ میلیارد تومان بهسازی شد

بهسازی و نوسازی سنگ فرش پیاده رو خیابان آیت اله غفاری
شهردار قرچک از پایان بهسازی بوستان زنبق  رقیه غلامی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net شهرک گلها بااعتبار ۲ میلیارد تومان خبر
داد.  محسن خرمی شریف اظهار کرد: در 
جهت رفاه حال شهروندان، بوستان زنبق واقع در شهرک گلها بااعتبار ۲ میلیارد تومان 
بهسازی و در دسترس مردم عزیز قرار گرفت.وی افزود: بازسازی و تعمیرات بوستان‌ها 
و پارک‌ها با اقداماتی نظیر جدول‌گذاری، زیرسازی و اجرای کف‌پوش، تعمیرات و... 
صورت می‌گیرد.  شهردار قرچک در پایان اظهار داشت: بوستان زنبق در شهرک گلها 

به مساحت 3583 مترمربع شامل کف‌پوش، جدول‌گذاری، نصب نیمکت و وسایل بازی کودکان به پایان رسید.

مدیر منطقه چهار شهرداری اراک از اجرای پروژه عمرانی بهسازی و نوسازی سنگ فرش پیاده‌رو خیابان  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net آیت اله غفاری به منظور بهبود و ارتقا سطح کیفی معابر و همچنین تسهیل در تردد شهروندان در

فضاهای پیاده رو خبر داد. علی حبیبی با اعلام این خبر اظهار داشت:در راستای اجرای این پروژه عمرانی 
و خدماتی، تمامی سنگ فرش های قدیمی تخریب و با اجرای سنگ فرش های جدید، عملیات بهسازی و نوسازی پیاده رو این خیابان در حال 
انجام است. وی در ادامه افزود:بهسازی و نوسازی سنگ فرش پیاده رو این خیابان در پاسخ و رسیدگی به بخشی از مطالبات مردمی از مجموعه 
مدیریت شهری و به منظور بهبود و ارتقا سطح کیفی معابر و همچنین تسهیل در تردد شهروندان در دست اجرا قرار دارد.مدیر منطقه چهار 
شهرداری اراک در پایان ابراز امیدواری کرد که با اتمام این پروژه عمرانی و خدماتی، شاهد کسب رضایت شهروندان از خدمت ارائه شده باشیم.
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استان‌ها
Provinces مهندس روشنایی عضو کمیته نمای شهر

اراک خبرداد:

ایجاد نماهای جدیدتر با 
مصالح مرغوب و با کیفیت 

رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مهندس روشنایی عضو کمیته نمای شهر 
اراک‌ گفت:مهم ترین ضرورت و اهمیت 
تشکیل کمیته نما، ایجاد نماهای جدیدتر با 
مصالح مرغوب و با کیفیت تر و همچنین بومی 
و کنار زدن نماهای رومی که نماهای غیر 

ایرانی و پر هزینه می باشند، است. 
 مهندس روشنایی در حاشیه داوری آثار 
سومین دوره مسابقه نمای برتر شهر اراک، 
درخصوص فعالیت کمیته نما در مجموعه 
شهرداری، اظهار داشت: کمیته نما در راستای 
بررسی وضعیت نماهای ساخته شده و در 
دست احداث در سطح شهر اراک فعالیت می 
نماید و مهم ترین ضرورت و اهمیت تشکیل 
این کمیته، ایجاد نماهای جدیدتر با مصالح 
مرغوب و با کیفیت تر و همچنین بومی و کنار 
زدن نماهای رومی که نماهای غیر ایرانی و پر 
هزینه می باشند که جدا از این که برای سازه 
ساختمان مشکل ایجاد می کردند هزینه 
های اجرای بالایی داشتند و هیچ تناسبی با 
فضای داخلی ساختمان و نحوه زندگی افراد 
نیز نداشتند، است. وی در ادامه افزود: یکی از 
نکات خوب تشکیل کمیته نما این است که 
دیگر شاهد این نوع نماها در شهر نخواهیم 
بود و از این پس شاهد اجرا و احداث نماهایی 
با ترکیب، سنگ، آجر و مصالح چوبی که 
یک ترکیب جدیدتر ایجاد می کند و نشان 
دهنده دید هنری طراحان معماری می باشد، 

خواهیم بود.
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احداث بزرگ ترین ایستگاه مترو 
جزیره ای خاورمیانه در مشهد

مرضیه یاری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

روند عملیات اجرایی ایستگاه میدان شهدا در فاز 
نخست خط سه به عنوان بزرگ ترین ایستگاه جزیره 

ای خاورمیانه به سرعت ادامه دارد.
قلندر شریف افزود: این ایستگاه در دو طبقه به 
مساحت دو هزار و ۳۱۷ مترمربع و سکویی به طول 
۱۲۰ متر محل اتصال خط سه به خط دو و خط 
چهار مترو بوده و با توجه به سرویس‌دهی مسافران 
اداری و تجاری مهم ترین و عمیق‌ترین ایستگاه 
شهر است. شهردار مشهد گفت: در ساخت ایستگاه 
میدان شهدا به موضوعات مرتبط به پدافند غیرعامل 
و ایمنی توجه ویژه شده و با توجه به عمق زیاد 
ایستگاه مسائل مرتبط با پیشگیری از آب افتادگی و 
تخلیه آب در صورت وقوع سیلاب پیش بینی شده 
است.قلندرشریف ادامه داد: همچنین این ایستگاه 
دارای سیستم تهویه تونلی، سیستم اعلان و اطفای 
حریق برای رویارویی با آتش سوزی هستند.وی با 
اشاره به پیش بینی و جانمایی آسانسور و پله برقی 
موردنیاز ایستگاه خط سه میدان شهدا افزود: برای 
ایستگاه شهدا با توجه به اتصال و مسافرگیری خط 
دو، سه و چهاردر چند سطح ۵۰ دستگاه پله برقی و 
۱۰ آسانسور درنظرگرفته شده است.شهردار مشهد 
بابیان اینکه آسانسور و پله برقی های سکوی خط 
دو اکنون فعال و در حال سرویس دهی هستند، 
اظهار کرد: پله برقی و آسانسورهای سکوی خط سه 
و سکوی خط چهار ایستگاه جزیره ای میدان شهدا 
نیز جانمایی و طبق زمان بندی انجام شده تأمین و 
نصب خواهند شد.وی در ادامه با اشاره به اقدامات 
انجام شده در ایستگاه میدان شهدا جهت مناسب 
سازی و تسهیل تردد معلولان گفت: ایجاد رمپ 
تردد ویلچر در تمام فضاهایی که احتمال حضور 
معلول وجود دارد، آسانسورهای استاندارد برای 
استفاده معلولان و استفاده از خط بریل در کلیدهای 
آسانسور و نقشه های ایستگاه ها، ایجاد مسیر مجهز 
به موزائیک مخصوص نابینایان و همچنین تأمین 
فضای استاندارد جهت استقرار ویلچر در تمام واگن 
های مترو ازجمله اقدامات انجام شده برای تردد 

معلولان است.

 مشهد

فولادمباركه دومین شركت برتر ایران در زمینه سودآوری، ارزش افزوده و ارزش بازار شد
نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

شرکت فولاد مبارکه در بیست و هفتمین همایش 
شرکت‌های برتر ایران )IMI-۱۰۰( رتبه اول از نظر شاخص 
فروش در گروه فلزات آهنی، رتبه اول از نظر شاخص بازده 
فروش در گروه فلزات آهنی، رتبه دوم از نظر شاخص 
سودآوری، ارزش افزوده و ارزش بازار را کسب کرد. این 
شرکت با ۲ پله صعود نسبت به سال قبل در شاخص فروش، 

توانست در جایگاه ششمین شرکت برتر ایران قرار گیرد.
 در بیست و هفتمین سال انجام رتبه‌بندی شرکت‌های 
بزرگ ایران و همانند سال‌های گذشته، فولاد مبارکه خوش 
درخشید و توانست رتبه اول از نظر شاخص فروش در گروه 
فلزات آهنی، رتبه اول از نظر شاخص بازده فروش در گروه 
فلزات آهنی، رتبه دوم از نظر شاخص سودآوری، ارزش 

افزوده و ارزش بازار را کسب کند.
همچنین بر اساس ارزیابی گروه کارشناسی رتبه بندی 
IMI-۱۰۰، فولاد مبارکه در بین ۵۰۰ شرکت بزرگ 
کشور، در رتبه ششم از نظر شاخص فروش قرار گرفته است 
و نسبت به سال گذشته، ۲ پله رشد داشته است. صعود ۲ 
پله‌ای فولاد مبارکه نشان از درایت و استراتژی درستی است 
که در سال‌های اخیر اتخاذ شده و در کنار توسعه متوازن 
کمی و کیفی، نگذاشته است محدودیت‌های انرژی و 
دیگر موانع موجود، راه پیشرفت و توسعه فولاد مبارکه را 

مسدود سازد.
شایان ذکر است درک درست مدیران، سیاست‌گذاران 
و پژوهشگران از اتمسفر حاکم بر فضای کسب و کار در 
سایه ارائه آمار و اطلاعات شفاف ایجاد می‌شود؛ جایی که 
بنگاه‌های بزرگ اقتصادی از نظر شاخص‌های مختلف 
ارزیابی شوند و همگان بتوانند تصویر واضح‌تری از عملکرد 
صنایع و بنگاه‌ها داشته باشند. ارائه فهرستی از ارزیابی 
ابرشرکت‌های ایرانی می‌تواند در این مسیر راهگشا بوده و 

رونق و رکود حاکم بر بنگاه‌های بزرگ اقتصادی را نمایان 
سازد.

از این رو سازمان مدیریت صنعتی ایران رتبه‌بندی ۵۰۰ 
شرکت برتر ایران را از سال ۱۳۷۷ به‌طور مستمر انجام 

می‌دهد و امسال نیز ۳۳ شاخص کلیدی شامل میزان 
فروش، سودآوری، صادرات، بهره‌وری، تعداد کارکنان، 

نقدینگی و ارزش بازار در نظر گرفته شده است.
این همایش به‌عنوان یک پلتفرم مهم برای ایجاد شفافیت 
در آمار و اطلاعات بنگاه‌های اقتصادی و ترسیم تصویری 
روشن‌تر از فضای کسب‌وکار کشور عمل می‌کند. اطلاعات 
آماری این رتبه‌بندی به تحلیل وضعیت بزرگ‌ترین 

بنگاه‌های اقتصادی کشور کمک خواهد کرد.
‌شرکت‌های برتر این همایش به عنوان لوکوموتیو اقتصاد 
کشور شناخته می‌شوند و مجموع فروش ۱۰۰ شرکت برتر 
حدود ۴۵ درصد تولید ناخالص ملی را تشکیل می‌دهد. 
در واقع این رتبه‌بندی به شرکت‌ها در توسعه برند ملی و 

بین‌المللی کمک می‌کند.
همچنین امسال و برای نخستین بار، شرکت‌های 
دانش‌بنیان نیز در این رتبه‌بندی حضور خواهند داشت که 
این اقدام به تقویت و حمایت از پیشرانان اقتصاد ملی کمک 
می‌کند.‌ در مسیر ارزیابی بنگاه‌های بزرگ، یکی از مهم‌ترین 
شاخص‌ها میزان فروش است که اصلی‌ترین فهرست 
شرکت‌های برتر ایران بر این اساس تنظیم می‌شود. در واقع 
میزان اثرگذاری فعالیت یک بنگاه اقتصادی در ابعاد اقتصاد 
ملی، رابطه مستقیمی با میزان فروش شرکت دارد. فروش 
شرکت، میزان تعامل بنگاه را با ساختار اقتصادی کشور 
نشان می‌دهد و هر چه بنگاهی تعامل بیشتری با سایر اجزا 
اقتصادی داشته باشد، رونق و رکود آن اهمیت بیشتری 
می‌یابد. بنابراین انتخاب و رتبه‌‎بندی شرکت‌ها براساس 
شاخص »حجم فروش« از منطق اقتصادی و مدیریتی 
برخوردار است. شایان ذکر است بیست و هفتمین همایش 
شرکت‌های برتر ایران )IMI-100( مصادف با یکم بهمن 
ماه، در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما 
تهران با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر صنعت، معدن 

و تجارت و شرکت‌هایر برتر ایران برگزار شد.

در بیست و هفتمین همایش شرکت‌های برتر ایران )IMI-۱۰۰(؛
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موضوع مناقصه:  اياب و ذهاب مرکز منطقه و مراکز انتقال نفت تابعه  مناقصه گزار: شركت خطوط لوله و مخابرات نفت ايران – منطقه خوزستان  
1-محل و مكان اجراي كار:  مرکز منطقه و مراکز انتقال نفت تابعه   مبلغ برآورد مناقصه :  153/677/804/073 ريال   

3-نام دستگاه نظارت: امور اداری منطقه خوزستان    2-مدت اجراي كار: 12 ماه       
-قيمت ها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کيفيت ارائه گردد. 

-روش ارزيابي مالي: دستورالعمل ارزيابي مالي و فرآيند قيمت متناسب در مناقصات صنعت نفت به شماره  796- 20/2 مورخ 1399/12/11 وزارت نفت می باشد.
نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار : مبلغ 7/683/890/204  ريال بصورت يك يا ترکيبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ ،ح ، خ ماده 4 آيين نامه تضمين معاملات 
دولتي به شماره 50659/123402  مورخ 1394/9/22 هيئت محترم وزيران می باشد. تضمين وجه نقد  ميبايست به شماره شبا IR 040100004101046871202159  بانك مرکزي جمهوري اسلامي ايران 

واريز گردد. ضمنا"تأکيد می گردد می بايست ضمانتنامه يا رسيدوجه آن در سامانه بارگذاري گردد . 
-درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي در پيشنهاد قيمت مندرج در سامانه ستاد الزامی می باشد.

-دارا بودن و بارگذاری گواهينامه تعيين صلاحيت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي در زمينه حمل ونقل الزامي مي باشد.
-ارائه گواهينامه تعيين صلاحيت ايمنی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمينه حمل و نقل توسط برنده مناقصه هنگام انعقاد قرارداد الزامی است. در غير اين صورت ساير اقدامات مطابق 

قانون انجام و ضمانتنامه مربوطه ضبط می گردد.
 زمان و نحوه  دريافت اسناد مناقصه  از طريق سامانه: شرکت کنندگان مهلت دارند  تا ساعت 14:00 مورخ 1403/11/10 و با مراجعه به  سامانه تدارکات الكترونيكي دولت) ستاد( به نشاني

  www.setadiran.ir نسبت به دريافت اسناد مناقصه اقدام نمايند. 
*لازم به ذکر است کليه مراحل برگزاري مناقصه از فرخوان تا انتخاب برنده از سايت مزبور انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي در سامانه ستاد، نسبت به ثبت نام و اخذ 
گواهي امضاء الكترونيكي  اقدام نمايند و جهت  عضويت با پشتيباني سامانه ستاد به شماره 0211456 تماس حاصل فرمايند. ضمنأ درج کامل آدرس محل اقامتگاه شخص حقوقی )آدرس پستی شرکت(، 

شماره فكس و تلفن شرکت و مديران شرکت در سامانه تدارکات الكترونيك دولت جهت ارسال دعوتنامه و هرگونه اطلاع رسانی برای کليه شرکت کنندگان در مناقصه الزامی است.
زمان و مهلت تكميل و بارگذاری پيشنهادات در سامانه و مهلت تحويل اصل پاكت الف حاوی تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار :  شرکت کنندگان مي بايست تا ساعت 14:00 مورخ  1403/11/20  
نسبت به تكميل اسناد مربوطه و بارگذاري در سامانه تدارکات الكترونيك دولت )ستاد( و تحويل اصل پاکت الف )اصل ضمانتنامه شرکت در فرآيند ارجاع کار/ اصل رسيد واريز وجه نقد( لاك و مهر 
شده در مهلت مندرج در اين بند به دفتر کميسيون مناقصات نيز اقدام و رسيد دريافت  نمايند. )درصورت عدم تحويل اصل ضمانتنامه در سررسيد مندرج در اين بند ، پيشنهاد بازگشايی نخواهد شد.(

زمان و محل گشايش پاكات :
 پيشنهادهاي واصله در ساعت 09:00 مورخ 1403/11/28 در محل کميسيون مناقصات به آدرس:  تهران- خيابان سپهبد قرني- نرسيده به خيابان سپند- پلاك 188-  طبقه  هشتم از طريق سامانه 

تدارکات الكترونيك دولت ) ستاد( بازگشايي و خوانده خواهد شد. .)اطلاع از تاريخ گشايش پاکات و مواعد زمانی از طريق سامانه ستاد امكان پذير می باشد.(  
زمان و مكان جلسه توجيهی: جلسه توجيهي با شرکت کنندگان جهت بازديد از محل انجام کار، در تاريخ 1403/11/14 ساعت 10:00 صبح به نشاني اهواز- خرم کوشك - خيابان شهيد فاضلی- شرکت 

خطوط لوله و مخابرات نقت ايران منطقه خوزستان برگزار مي گردد.
*جهت کسب اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع کار مناقصه با تلفن 32176463-061آقای تقی پور تماس حاصل فرمايند .

www.shana.ir                     www.setadiran.ir                                 www.ioptc.ir                  

 آگهي مناقصه عمومي يك مرحله ا
)شماره مناقصه 2003001105000254 (

شناسه آگهی: 1865148   روابط عمومي

نوبت دوم

» آگهی مزايده عمومی «
استانداری تهران در نظر دارد: مزايده عمومی »25 دستگاه خودروی سبك )سواری و وانت( اسقاطی و غير قابل شماره گذاری« را به 
استناد مجوز كميسيون ماده )2( به شماره 990048 مورخ 1402/2/4 اداره كل امور اقتصادی و دارايی استان تهران و از طريق سامانه 
تدارکات الكترونيكی دولت صرفأ به مراکز اسقاط دارای مجوز خودرو واگذار نمايد. کليه مراحل برگزاری مزايده از دريافت اسناد مزايده تا 
 ارائه پيشنهاد و بازگشايی پاکات از طريق درگاه سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 

شد.
1(تاريخ انتشار اسناد مزايده در سامانه از ساعت 8 صبح روز پنجشنبه مورخ 1403/11/04، لغايت ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1403/11/08، مهلت زمانی 

ارائه پيشنهادات تا ساعت 8 صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 و زمان بازگشايی پاکات ساعت 12 روز چهارشنبه مورخ 1403/11/24 می باشد.
2( تاريخ بازديد روز شنبه مورخ 6 بهمن ماه تا چهارشنبه 10 بهمن ماه از ساعت 8 صبح لغايت 14

3( مكان بازديد :فاز يك انديشه شهريار ، شهرك صدف تقاطع بلوار استاد شهريار و بلوار شهدای گمنام شماره همراه جهت هماهنگی 09335530157 
آقای عين اله پور

4(مبلغ تضمين شرکت در مزايده مبلغ 450/000/000 ريال )چهارصد و پنجاه ميليون( ريال می باشد.
5(متقاضيان برای کسب اطلاعات بيشتر می توانند به استانداری تهران، اداره کل امور اداری و مالی و يا با شماره تلفن 84691714 تماس حاصل فرمايند. 

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1869470 م الف: 3715

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت سبز دارو اسپادانا 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 1976 و شناسه ملی 10860034310

 آگهی دعوت از شركای محترم شركت مهندسی كاشفان نيلفام با مسئوليت محدود 
به شماره ثبت 1754 و شناسه ملی 10260578570

بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاريخ 1403/11/17 
ساعت 8 صبح به آدرس: شهرك صنعتی رازی، خيابان ششم )محل کارخانه شرکت سبز دارو اسپادانا( برگزار می گردد 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:- افزايش سرمايه

بدينوسيله از کليه شرکاء شرکت دعوت به عمل می آيد تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/11/18 
در محل اصفهان کيلومتر 45 اتوبان اصفهان شيراز، شهرك صنعتی رنگسازان )رازی(، خيابان چهارم، پلاك 304 برگزار می گردد حضور به هم 

رسانيد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده:

استماع گزارش هيئت مديره و بررسی صورتهای مالی منتهی به 1402/12/29 و نحوه تخصيص سود
تصويب صورت های مالی منتهی به 1402/12/29

هيئت مديره شركت سبز دارو اسپادانا

هيئت مديره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالانه شركت همپای صنعت )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 9095 به شناسه ملی 10260301851

بدينوسيله از کليه سهامداران حقيقی دعوت می گردد جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی اين شرکت که در ساعت 10 
صبح روز سه شنبه مورخ 1403/11/23 در محل دفتر اين شرکت به آدرس: اصفهان- خيابان حكيم نظامی- کوچه بيژن- بن بست 

سعدی- پلاك 101 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هيئت مديره و بازرس قانونی شرکت مربوط به عملكرد سال مال منتهی به 1402/12/29
2- انتخاب و تعيين بازرس قانونی

3- تعيين اعضا هيئت مديره
4- انتخاب روزنامه کثيرالانتشار

5- ساير مواردی که در صلاحيت مجمع عمومی عادی باشد.
رئيس هيئت مديره- مديرعامل

 آگهی دعوت مجامع عمومی به طور فوق العاده و  عادی به طور فوق العاده شركت نيك پرور طاها 
)سهامی خاص( شماره ثبت 75850 و شناسه ملی 14012868273

 بدينوسيله از کليه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه  مجمع عمومی به طور فوق العاده که در ساعت 8 صبح و مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده که در 
ساعت 10 صبح   هر دو در تاريخ  1403/11/17  به آدرس :   استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، نقش جهان، کوچه حسن آباد]14-9[، خيابان 

فلسطين، پلاك 87-، طبقه همكف و کدپستی   8146735671 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
1.  دستورجلسه مجمع عمومی  به طور فوق العاده : اصلاح مواد اساسنامه
      هيئت مديره  2.  دستور جلسه مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده : انتخاب  بازرسين

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامی آيا می دانيد با مفقود شدن مدارک شناسايی خود ممكن است شما به عنوان مجرم شناخته شويد؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومی: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274793  
موبايل:09301638346


